
Karlovarský krajský p řebor 

7.kolo 
Toto kolo skončilo naprostým debaklem pro hosty, kteří nezískali ani bodík. I celkové skóre je 

jednoznačné pro domácí jako málokdy – 85 : 11. Přes prohru v Šabině se stále udržuje vedení 
Lomnice B a již v příštím kole se utká o prvenství se svým pronásledovatelem Jáchymovem A. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA AŠ  -  TJ JÁCHYMOV B 13:3 2494-2389 r.Plavec  04.11. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ LOMNICE B 14:2 2384-2245 r.Černý  04.11. 

TJ JÁCHYMOV A  -  TJ JISKRA HAZLOV D 14:2 2438-2334 r.Mondek  04.11. 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  LOKOMOTIVA CHEB B 14:2 2571-2438 r.Kouba  04.11. 

TJ JISKRA HAZLOV E  -  SLOVAN KARL.VARY B 16:0 2685-2464 r.Rybárová  04.11. 

TJ LOMNICE A  -  SKK KARL.VARY C 14:2 2389-2272 r.Martincová  04.11. 

Podrobné výsledky 

TJ Jiskra Aš -  TJ Jáchymov B 13:3  2494-2389 

VIEWEG Václav -  BLASL Jiří 1:1  411-411 
MÍŠÁNEK Vladimír -  ŠEDA Jiří 2:0  400-373 
MAZÁK František ml. -  HLAVATÁ Dana 2:0  417-395 
MAZÁK František st. -  KRATOCHVÍL Lub.dr. 2:0  443-389 
KNEDLÍK Jiří -  SIMOTA Jaroslav 0:2  403-408 
PLAVEC Jiří -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 2:0  420-413 
Domácí družstvo se dostává z krize a zahrálo po delší době dobrý výsledek. I v loňské soutěži měla Jiskra Aš 
vlažnější začátek a postupně se probojovávala na medaili. Ale v tuto dobu na tom byla lépe – byla na 6.místě 
s osmi body. 

 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Lomnice B 14:2  2384-2245 

NOVÝ Jiří -  LUTONSKÝ Erich 2:0  409-405 
SEIDL Eduard -  DIOSEGI Štěpán 2:0  409-354 
BLÁHA Josef -  SLAVÍK Hanuš ing. 0:2  378-387 
CIMBALA Štefan -  OPITZ Roman 2:0  402-356 
ČERNÝ Jaromír -  KROTKÝ Josef 2:0  389-385 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  PÁV Jaroslav 2:0  397-358 
Pro čelo tabulky poměrně důležité utkání, které mělo napovědět o možnostech družstev. Hned na úvod se 
potkali nejlepší hráči tohoto utkání.Jiří Nový celou dobu prohrával, ale lepší druhou dorážkou o 11 kuželek 
překulil vítězství se štěstím na domácí stranu. Asi to mělo nějaký vliv na  Lomnici, která „ztratila šťávu“ a ve 
zbytku utkání byla jen odevzdaným soupeřem. Čest hostí zachraňoval jediným ziskem bodů Hanuš Slavík. 

 
TJ Jáchymov A -  TJ Jiskra Hazlov D 14:2  2438-2334 

MONDEK Laurentin -  SCHNEIDER Norbert 0:2  387-391 
VLČEK Miroslav -  HLÁVKA Karel 2:0  407-406 
LUKEŠ Vladimír -  HARANT Zdeněk 2:0  396-358 
ŽIVNÝ František -  RYBÁR František 2:0  409-406 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  PŘIBYL Jaroslav 2:0  396-368 
MONDEK Václav -  BENČÍK Pavel 2:0  443-405 
V tomto zápase opět rozhodovalo trochu štěstí, neboť ve třech duelech byly souboje naprosto vyrovnané. Na 
úvod vedl L.Mondek ještě před druhou dorážkou nad Norbertem Schneiderem o 6 kuželek, ale nepovedená 
dorážka 51 znamenala první body pro hosty. Později se ukázalo, že to byly jediné. Ve druhé dvojici rozhodl o 
výhře domácího existenční hod na sedláka, jinak by byla remíza. Naopak ve čtvrté dvojici o úspěchu domácího 
rozhodly 4 újezdy.Na závěr nádherný výkon Vaška… (Vlček) 



 2 

 
Lokomotiva Cheb C -  Lokomotiva Cheb B 14:2  2571-2438 

HESS František -  FIALA Luděk 2:0  447-425 
BUDIL Miroslav -  NOVÁČEK Josef 2:0  430-409 
HLAVÁČ František -  HEDRICH Ludvík 0:2  413-434 
KUBÍK Jan -  MAREK Ivan 2:0  436-334 
VYLEŤAL  Bohumil -  KAŇKA Josef 2:0  413-410 
STRNAD Václav -  FEKSA Pavel 2:0  432-426 
Chebské DERBY bylo ve znamení „domácího Céčka“, které zahrálo pěkný výsledek a v tabulce se tím 
vyšplhalo do středu tabulky. V polovině bylo utkání ještě vyrovnané a Béčko prohrávalo pouze 22 kuželek. 
Potom ale přišlo „sto jednou ranou“ a bylo hotovo. Céčko potom nedovolilo ani snížit rozdíl a v závěrečných 
soubojích vždy těsně vyhrál domácí hráč. 

 
TJ Jiskra Hazlov E -  Slovan Karl.Vary B 16:0  2685-2464 

STRNAD Aleš -  LUSTER Johannes 2:0  461-434 
SERBOUSEK Václav -  ŽALUD Robert 2:0  443-410 
KURÁKOVÁ Pavlína -  BECK Josef (*) 2:0  439-388 
RYBÁROVÁ Hana -  ŠAFR Jiří 2:0  450-427 
PŘIBYL Jiří -  ŠTÝBER Vladimír 2:0  428-396 
ZOUFALÝ Michal -  ZÁPOTOČNÝ Václav 2:0  464-409 
střídání: od 51. hodu: BECK Josef + STAŠOVÁ Daniela 

Slovan si zopakoval cestu do Hazlova, kde hrál v minulém kole a prohrál 64 kuželek. Naděje, že se nyní se 
slabším Hazlovem polepší, se ukázaly jako velmi liché. Domácí měli opět svůj den a rekordní náladu. Posunuli 
totiž rekord drah 3-4 o celých 34 kuželek a proti takto rozjetému soupeři se dá hrát jen těžko. Odpovídá tomu i 
celkový výsledek utkání. Na úrovni domácího Čulibrka (428) je nejlepší hráč hostí a ostatní mají méně. 

 
TJ Lomnice A -  SKK Karlovy Vary C 14:2  2389-2272 

VOLF Josef -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  402-388 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  DUKSA Zdeněk 2:0  376-322 
SCHIMMER Rudolf -  PAZDERA Pavel 2:0  403-367 
MARTINCOVÁ Věra -  ČECHURA Václav ing. 2:0  394-393 
GUBA Jiří -  ŠPAČEK Miroslav 0:2  402-407 
VETCHÝ Pavel -  RADA Luděk 2:0  412-395 
I družstvo SKK opakovalo svou cestu z minulého kola do Lomnice, tentokrát proti Lomnici A a polepšilo se o 
téměř 100 kuželek. Jak se dalo předpokládat, na domácí ale nestačili a Lomnice v poklidu a s přehledem 
vysoko vyhrála. V utkání bylo docíleno celkem 95 chyb (36 + 59). 

Starty náhradníků: 
3. start: BECK Josef (Slovan K.Vary, 03685) 
2. start: STRNAD Aleš (Jiskra Hazlov, 18410) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 7. kole:  
 

Plné ZOUFALÝ Michal - Ji.Hazlov E  321 v Hazlově 3-4 
Dorážka STRNAD Aleš - Ji.Hazlov E  168 v Hazlově 3-4 
Chyby MONDEK Václav - TJ Jáchymov A   0 v Jáchymově 
 VYLEŤAL Bohumil - Loko Cheb C    0 v Chebu 
   

CELKEM       ZOUFALÝ  Michal  Ji.Hazlov E  464  v Hazlově 3-4    


